
 

 
Zarządzenie Nr 86/2016 

 
Wójta Gminy  Grzegorzew  

 

z dnia 11 lipca  2016 roku 
 

w sprawie objęcia  dalszych udziałów przez Gminę  Grzegorzew  w Spółce 

                  z ograniczoną  odpowiedzialnością  „Oświetlenie Uliczne  

                  i Drogowe ” z siedzibą w Kaliszu 

 
                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy 

z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 

446 ) w związku z  § 3 uchwały Nr V/20/1999 Rady Gminy w  Grzegorzewie  

z dnia  11 marca 1999 roku  

 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1. 
 

1. Gmina Grzegorzew  wyraża wolę wniesienia w zamian za udział            

w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością  „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą             

w Kaliszu wkładu niepieniężnego /aportu / w postaci urządzeń 

elektroenergetycznych służących oświetleniu drogowemu, 

wybudowanych na swój koszt i własnym staraniem przez Gminę 

Grzegorzew w miejscowości BYLICE-KOLONIA  ze stacji                   

nr  70065 II/8    i  70065 I/3 . 

 

2. Gmina Grzegorzew określa wartość początkową aportu na 8 880,00  zł  

słownie : osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 

zgodnie z dokumentami potwierdzonymi za zgodność z oryginałem  

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


